

Kunnanjohtajan tervehdys

Kunnan vuoden 2024 talousarvio on käsitelty kunnanhallituksessa ja valtuusto päättää talousarviosta kokouksessaan joulukuussa. Talousarvio on laadittu nollatulokseen. Ensi vuoden investointien määrä on yhteensä noin neljä miljoonaa euroa ja Kirkonkylän jätevedenpuhdistamon investointiin tästä varataan kolme miljoonaa euroa.

Lapinjärvi on osaltaan hyväksynyt Itä-Uudenmaan työllisyysaluetta koskevan kuntien välisen sopimuksen. Kunta jatkaa vuoden 2024 aikana osana Itä-Uudenmaan yhteistä valmistelua valmistautumista TE-uudistuksen toteutumiseen. Palvelujen järjestämismvastuu siirtyy kunnille 1.1.2025.

Kunta jatkaa myös vuonna 2024 elinkeinopoliittisen ohjelman aktiivista toteuttamista ja kehittää edelleen yritysmध्येonteistä ilmapiiriä. Husulanmäen asemakaavoitus etenee ja se on tarkoitus saada valmiiksi vuoden 2024 aikana. Keskustan kehittäminen edistyy aiemmin järjestetyn ideakilpailun tulosten pohjalta laadittavan jatkosuunnittelun muodossa.

Vuoden 2024 aikana on tarkoitus myös päivittää kunnan strategiaa. Päivitystyö aloitetaan näillä näkymin jo alkuvuodesta ja tähän strategiatyöhön osallistetaan myös kuntalaisia, yrityksiä ja yhdistyksiä. Kunta jatkaa myös jo aloitettua valmistautumista Lapinjärven 450-vuotisjuhlavuoteen vuonna 2025. Yhdistykset, yritykset ja muut toimijat kutsutaan mukaan ideoimaan ja toteuttamaan juhlavuotta.

Haluan kiittää kuntalaisia, henkilöstöä ja kunnan luottamushenkilöitä kuluneesta vuodesta ja toivottaa hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta kaikille!

Jarkko Sorvanto

Kunnanjohtaja

Kunnanviraston aukioloajat

Lapinjärven kunnanvirasto on suljettu 22.12.2023-1.1.2024. Tekninen päivystys virka-aikana 27.-29.12.2023 numerosta 044 720 8658. Joulupyhän päivystys ja 30.12.2023-1.1.2024 numerosta 0400 196 643.

Jouluvisa 2023

Lapinjärven kunta järjestää joulukuussa jouluvisan joulukalenterista osittain tutussa 24 kysymyksen muodossa. Kysymykset julkaistaan joulukalenterista tuttuun muotoon 1.-24.12.2023.

Jouluvisaan voit osallistua noutamalla paperisen latauslomakkeen Lapinjärven kunnantalolta tai kirjastolta. Vastauslomake ladattavassa ja tulostettavassa muodossa sekä lisätiedot osoitteesta: www.lapinjarvi.fi/jouluvisa-2023/.

Varhaiskasvatus

Varhaiskasvatuksessa olemme keskittyneet kuluneen vuoden aikana digitaitojen vahvistamiseen yhdessä lasten kanssa. Päiväkodissa on ollut useita koko päiväkodin yhteisiä tapahtumia, kuten esimerkiksi Lapsen oikeuksien viikolla, jolloin meillä oli yhteinen tunne-/lauluhetki (aiheena tunnetaidot), satuhetki, tanssituokio sekä liikuntarata. Joulukuussa juhlitaan mm. Lucianpäivää ja lasten pikkujoulujuhlaa sekä joulujuhlia.

Varhaiskasvatukseen on jatkuva haku. Varhaiskasvatushakemus tulee tehdä viimeistään neljä kuukautta ennen toivottua aloitusajankohtaa. Myös perhevapaalta aiempaan työhön palatessa on hakuaika neljä kuukautta. Jos lapselle tarvitaan paikka nopeammin vanhemman työllistyessä tai aloittaessa opiskelut, voidaan varhaiskasvatuspaikka järjestää aiemmin. Varhaiskasvatusta haetaan sähköisesti Wilmassa. Linkki Wilma-tunnusten tekemiseen ja varhaiskasvatuspaikan hakemiseen on Lapinjärven kunnan nettisivuilla www.lapinjarvi.fi.

Lisätietoja varhaiskasvatuspäällikkö Nina Hemmilä,
etunimi.sukunimi@lapinjarvi.fi, 044 742 7120

Elinkeino ja yrittäminen

Uudenmaan Yrittäjät myönsi Lapinjärven kunnalle pronssisen Yrittäjälipun 19.10.2023 Järvenpään Elinkeinoseminaarissa. Uudenmaan Yrittäjien vuonna 2023 käyttöönotettaman Yrittäjälipun avulla kunta voi osoittaa olevansa hyvä paikka yrittää. Yrittäjälipun myöntämiseen liittyvät kriteerit pureutuvat elinkeinopolitiikkaan, yhteydenpitoon, julkisiin hankintoihin sekä yritysmyönteisyyteen.

Uimaan Porvooseen!

Jatkamme alkavan vuoden 2024 kunnan kohotusta, kun lapinjärveläisillä on tilaisuus lähteä kaikki yhdellä kuljetuksella uimaan Porvoon uimahalliin! Liikuntatoimi järjestää kaikille kuntalaisille tarkoitettut ekologiset uimahallikuljetukset Lapinjärveltä Porvoon uimahalliin talvikaudella 2024 seuraavasti:

Lauantait 20.1. ja 17.2. ja 16.3.2024. Kuljetus lähtee Pukaron Paronilta klo 10.30, pysähtyy Teboilin kylmäasemalla os. Kantatie 3 klo 10.45 ja on Porvoossa n. klo 11.30. Paluukyyti lähtee Porvoosta kohti Lapinjärveä klo 14.15 ja pysähtyy samoissa paikoissa kuin tullessa.

Mukaan mahtuvat kaikenikäiset kunnanohjattajat ja virkistäytyjät. Tervetuloa pulikoimaan ja kroolaamaan. Paikat 50 ensimmäiselle ilmoittautujalle. Kuljetus on maksuton, uimahallilippu omakustanteinen.

Ilmoittautumiset uimakuljetuksiin ja lisätiedot: Liikunnanohjaaja-liikuntaneuvoja Petteri Aaltolainen etunimi.sukunimi@lapinjarvi.fi puh. 044 720 8651. Uiminen tapahtuu omalla vastuulla. Uimahallikuljetuksiin voivat osallistua kaiken ikäiset kuntalaiset omalla vastuulla. Huom.! Alle 10-vuotiaat tai uimataidottomat lapset saavat tulla uimahalliin vain täysi-ikäisen aikuisen seurassa. Uimataidotonta lasta ei saa jättää yksin allastiloihin. Ks. lisätietoja www.porvoo.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikunta-ja-ulkoilu/porvoon-uimahalli/uimahallin-jarjestyssaannot/

Liikunnanohjaus

Liikunnanohjaaja on opastamassa, testaamassa ja ohjaamassa sekä antamassa neuvoja hyvään ja rentoon liikunnalliseen elämäntapaan seuraavissa ohjatuissa toiminnoissa Lapinjärvellä.

Kuntosalivuorot Kuntosali Lukkarissa osoitteessa Männistöntie 8, 07800 Lapinjärvi.

- Ma klo 10–12 65+ vuotiaat
- Ti klo 16–18 Kuntalaiset yli 18-vuotiaat
- Ke klo 14–15 65+ vuotiaat
- Ke klo 16–18 Kunnan opetuksen ja ohjauksen henkilökunta
- To klo 13–14 Mainiokodin päivätoiminnan asiakkaat
- To klo 15.30–16.30 Nuoret 13–18-vuotiaat

Kuntosali on maksuton 65+ vuotiaille sekä lukio-, toinen aste-, amk/Yamk- ja Yliopisto-opiskelijoille. Käykää hakemassa lakuavain salille kunnantalon palvelupisteeltä. (Avainpantti 20 €)

Perheliikkari

Maanantaisin

Klo 17.30–18.15

Paikka: Hilda Käkikosken koulu kirkonkylän toimipiste, Koulutie 16, 07800 Lapinjärvi

Perheliikkari on perheen 2–3-vuotiaille lapsille kehitetty liikuntaleikkikouluohjelma, jossa liikutaan leikkien omien vanhempien kanssa. Liikuntaleikkikoulun avulla voidaan taata tavoitteellisen liikuntakasvatuksen toteutus varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa. Liikuntaleikkikoulussa harjoitellaan motorisia perustaitoja monipuolisesti ja systemaattisesti.

Jumpat

- Ke klo 13–14 Mainiokodin päivätoiminnan asiakkaat
- Pe klo 15–16 Lukkarin jumppa

osoitteessa Hilda Käkikosken koulu kirkonkylän toimipiste, Koulutie 6, 07800 Lapinjärvi

- Pe klo 17–18 Porlammin jumppa

osoitteessa Koulupolku 8, 07820 Porlammi

Säännöllisien ohjauksien lisäksi järjestetään kuukausittain vaihtuvia liikunnallisia teemoja. Näistä toiminnoista ilmoitetaan kunnan verkkosivuilla ja Fb:n kuntafoorummeissa sekä kylien infotauluilla.

Muistakaa käyttää liikuntaneuvonnan palveluja! Varaa itsellesi henkilökohtainen aika!

Pienillä arkisilla liikkumisen teoilla pidetään toimintakykyä yllä!

Liikunnanohjaajalta saa arjen hyvinvointiin liittyviä liikuntaneuvoja ja toiminnallisia ohjeita. Arkisin numerosta 044 720 8651 tai sähköpostitse petteri.aaltolainen@lapinjarvi.fi.

Hilda Käkikosken koulu

Koulun tämän lukuvuoden monialaiseksi teemakokonaisuudeksi oppilaat valitsivat Terveys. Syksyn Pop up –koulut virkistivät oppimista terveys- ja hyvinvointiteeman ympärillä molemmissa toimipisteissä loka- marraskuussa.

Koulussamme toimii aktiivisesti luokkakokousmalli, jonka tavoitteena on demokraattisen päätöksen teon vahvistaminen. Malli mahdollistaa jokaisen lapsen ajatusten ja mielipiteiden kuulemisen. Luokkakokous ja oppilaskunnan hallitus toimivat käsi kädessä toisiaan täydentäen. Syksyn aikana oppilaskunnassa ja luokkakokouksissa on käsitelty paljon kansallisen kouluterveyskyselyn nostamia asioita.

Koko perheen joulupolku järjestetään 20.12. Klo 18.00. Toivotamme kaikki tervetulleiksi Kirkonkylän toimipisteen lähiympäristöön mukavaan ulkoilmatapahtumaan!

Uusien esikoululaisten ja koululaisten kouluun ilmoittautuminen alkaa helmikuussa, jolloin koteihin saapuu ohjeet kirjeellä. Koteihin lähetettävissä kirjeissä kerrotaan myös tarkemmat ohjeet koulukuljetuksista sekä aamu- ja iltapäivätoimintaan ilmoittautumisesta.

Koulujen joululoma alkaa 23.12.2023 ja kouluun palataan jälleen 8.1.2024. Talvilomaa vietetään tuttuun tapaan viikolla 8.

Kapellby skola

Syyslukukaudella olemme työskennelleet yhteistyön ja 'Me yhdessä' -teeman parissa. Olemme pitäneet teemapäiviä ja korostaneet yhteistyön merkitystä yhteiskunnassa.

Vietämme Luciaa perinteen mukaisesti ja koulun joulujuhla järjestetään Hemborgissa 21.12.2023 klo 18.00. Lämpimästi tervetuloa joulujuhlaan!

Kevätlukukausi alkaa lukujärjestyksen mukaisesti maanantaina 8.1.2024.

Uusien oppilaiden ilmoittautuminen esiopetukseen ja kouluun lukuvuodelle 2024–2025 tapahtuu helmikuussa. Heille lähetetään kirje kotiin, joka sisältää tietoa koulukyydeistä sekä aamu- ja iltapäivätoiminnasta. Ilmoittautuminen tapahtuu sähköisesti.

Koululla on hiihtoloma viikolla 8.

Kirjasto

Pääkirjasto on avoinna joulukuussa muuten normaalisti, paitsi:

- Pe 22.12.2023 avoinna klo 10–14
- Ma 25.12. – ti 26.12. suljettu (joulu)
- Ma 1.1.2024 suljettu (uudenvuodenpäivä)

Porlammin lähikirjasto suljettu 23.12.2023 – 8.1.2024.

Tammikuun 2024 näyttelyssä LovMI:n Lapinjärven kudontaryhmän töitä.

Tammikuusta 2024 alkaen Muistiluotsi pääkirjastolla kerran kuussa. Suomen- ja ruotsinkieliset lukupiirit jatkavat myös vuonna 2024.

Poistotekstiilikeräys jatkuu pääkirjastolla, Lukkarinpolku 5 D, myös vuonna 2024

Kirjaston henkilökunta toivottaa kaikille kuntalaisille rauhallista joulua ja onnellista uutta vuotta.

Nuorisopalvelut

Nuorisotila Nuokku sijaitsee Lapinjärven Kirkonkylällä. Nuokku tarjoaa turvallisen ja päihtettömän oleskelupaikan nuorille heidän vapaa-ajallaan. Avoimen tilatoiminnan aikana nuoret saavat tulla ja lähteä vapaasti ja toimintaan osallistuminen on vapaaehtoista ja maksutonta.

Nuokulta löytyy mm. biljardi- ja pingispöytä, PS4-pelikonsoli sekä laaja valikoima erilaisia lauta- ja korttipelejä. Nuokun uudessa bänditilassa nuoret saavat sekä vapaasti että ohjatusti kokeilla bändisoittimia.

Nuorisopalvelut järjestää myös leirejä ja retkiä sekä erilaisia tapahtumia lapsille ja nuorille heidän vapaa-ajallaan sekä koulujen loma-aikoina.

Toiminnasta tiedotetaan mm. kunnan verkkosivuilla, nuorisopalveluiden somekanavilla ja koulujen Wilman kautta.

Nuokun joulujuhlia ja syyskauden päättäjäisiä vietetään viikolla 51, jonka jälkeen nuorisotyöntekijät jäävät joululomalle, 23.12.2023-1.1.2024.

Joululomatoimintaa järjestetään Nuokulla viikolla 1 ja talvilomatoimintaa viikolla 8.

Viikolla 3 alkaa taas Nuokun uudet kiinteät aukioloajat ja ikärajat.

Nuorisopalveluille on syyskauden aikana saatu useampia lahjoituksia eri tahoilta, mm. FRK Lappträsk avdelning lahjoitti heijastimia ja MLL-Lapinjärven yhdistys lahjoitti Partybox-kaiuttimen. Haluamme vielä kiittää kaikista lahjoituksista!

Lapinjärven nuorisovaltuusto

Lapinjärven nuorisovaltuusto, eli Nuva, on nuorten asioita edistävä, kunnan nuorten oma vaikuttajaryhmä, joka nostaa esille nuorten toiveita ja mielipiteitä ajankohtaisista asioista kunnassa. Nuva osallistuu kunnan päätöksentekoon ja on poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton ryhmä. Nuorisovaltuustoa ohjaa kunnan nuoriso-ohjaaja, Erica.

Yhteensä seitsemän nuorta haki mukaan nuorisovaltuuston seuraavalle kaudelle 2024–2025 ja kaikki seitsemän valittiin mukaan.

Harrastamisen Suomen malli -harrastuskerhot

Lapinjärven kunnassa järjestetään Harrastamisen Suomen mallin mukaista harrastustoimintaa. Viikoittaisia harrastuskerhoja järjestetään koko lukuvuoden ajan alakoulujen oppilaille. Vuoden viimeiset kerhokerrat järjestettiin viikolla 50. Samat kerhot jatkuvat taas kevätlukukaudella ja kevään kerhoista tiedotetaan lisää koulujen Wilman kautta ja kunnan verkkosivuilla.

Harrastustoimintaa koordinoi kunnan nuoriso-ohjaaja Erica Wallén ja hyvinvointikoordinaattori Tiia Gustavson.

Nuorisopalveluilla toivotamme kaikille rauhaisaa joulunaikaa ja onnellista uutta vuotta!

Nuorisotyöntekijöiden yhteystiedot:

Nuoriso-ohjaaja Erica Wallén, 0447193010

Snapchat: wallerica, Instagram: erica_ohjaaja_ledare

Etsivä nuorisotyöntekijä Markku Vilonen, 0505431553

Snapchat: etsivamake, Instagram: etsivamake

Nuorisopalveluiden instagram: lapinjarven_nuorisopalvelut

Information till kommuninvånarna

5.12.2023

Kommundirektörens hälsning

Kommunens budget för 2024 har behandlats av kommunstyrelsen och fullmäktige kommer att besluta om budgeten vid sitt möte i december. Budgeten har utarbetats på ett nollresultat. Nästa års investeringar uppgår till cirka 4 miljoner euro, varav 3 miljoner euro är öronmärkta för investeringen i avloppsreningsverket i Kapellby.

Lappträsk har för sin del godkänt avtalet mellan kommunerna om sysselsättningsområdet i Östra Nyland. Under 2024 fortsätter kommunen att förbereda sig för genomförandet av AN-reformen som en del av de gemensamma förberedelserna i Östra Nyland. Ansvaret för att ordna tjänster överförs till kommunerna den 1.1.2025.

Under 2024 kommer kommunen att fortsätta att aktivt genomföra sitt näringspolitiska program och vidareutveckla ett företagsvänligt klimat. Husulabackens markanvändningsplanering fortskrider och förväntas vara klar under 2024. Utvecklingen av centrum fortsätter med ytterligare planering baserad på resultatet av den tidigare idétävlingen.

Under år 2024 är det också meningen att uppdatera kommun strategin. Uppdateringsarbetet förväntas starta i början av året och kommer också att involvera lokala invånare, företag och föreningar. Kommunen kommer också att fortsätta förbereda sig för Lappträsk 450-årsjubileum 2025 och bjuda in föreningar, företag och andra aktörer att delta i planeringen och genomförandet av jubileet.

Jag vill tacka invånarna, personalen och kommunala förtroendevalda för det gångna året och önska alla en god jul och ett gott nytt år!

Jarkko Sorvanto

Kommundirektör

Kommungårdens öppethållningstider

Kommungården är stängd mellan tiden 22.12.2023-1.1.2024. Tekniska väsendets jour under kontorstid svarar 27.-29.12.2023 på numret 044 720 8658. Jour på julhelgen och 30.12.2023-1.1.2024 på numret 0400 196 643.

Julfrågesporten 2023

Lappträsk kommun ordnar ett julfrågesport i december med 24 frågor. Frågorna publiceras i julkalenderns bekanta format under tiden 1.-24.12.2023.

Du kan delta i jultävlingen genom att hämta ett pappersformulär från Lappträsk kommungård eller biblioteket. Nedladdningsbar och utskrivbar svarsblankett och ytterligare information på adressen:
www.lapinjärvi.fi/sv/julfragesporten-2023/

Småbarnspedagogik

Inom småbarnspedagogiken har vi under det senaste året fokuserat på att stärka den digitala kompetensen tillsammans med barnen. Det har varit flera evenemang på daghemmet, till exempel Veckan för barnets rättigheter, då vi hade en gemensam känslö-/sångstund (om emotionella färdigheter), en sagostund, en dansstund och en idrottsbana. I december firar vi till exempel Luciadagen och en lillajulfest för barnen samt en julfest.

Det finns en kontinuerlig ansökningsprocess för småbarnspedagogiken. Ansökan till småbarnspedagogik ska lämnas in senast fyra månader före önskat startdatum. Om du återvänder från familjeledighet till ditt tidigare jobb, har du också fyra månader på dig att ansöka. Om ett barn behöver en plats tidigare när föräldern börjar arbeta eller studera, kan en plats inom småbarnspedagogiken ordnas tidigare. Ansökan till småbarnspedagogiken görs elektroniskt via Wilma. Länken för att skapa ett Wilma-konto och ansöka om en plats inom småbarnspedagogiken finns på Lappträsk kommuns webbplats www.lapinjärvi.fi.

Tilläggsuppgifter chefen för småbarnspedagogik Nina Hemmilä,
fornamn.efternamn@lapinjärvi.fi, 044 742 7120

Näringsliv och företagande

Nylands Företagare delade ut företagareflaggan i brons till Lappträsk kommun 19.10.2023 på Järvenpää Näringslivsseminarium. Företagarflaggan, som infördes av Nylands Företagare 2023, gör det möjligt för kommunen att visa att den är en bra plats för företagare. Kriterierna för tilldelning av företagareflaggan fokuserar på företagspolitik, kommunikation, offentlig upphandling och företagsvänlighet.

Simma till Borgå!

Vi fortsätter att komma i form från början av 2024, då Lappträskborna kommer att ha möjlighet att få åka och simma till Borgå simhall med gemensam skjuts! Under vintersäsongen 2024 kommer idrottsväsendet att organisera ekologiska simhallstransporter för alla invånare från Lappträsk till Borgå simhall enligt följande:

Lördagar 20.1. och 17.2. och 16.3.2024. Transporten startar från Pukaron Paroni kl 10.30, stannar vid Teboil kallstation adress Stamvägen 3 kl 10.45 och är framme i Borgå ca. kl 11.30. Transport tillbaka från Borgå mot Lappträsk kl 14.15 och stannar på samma platser.

Motionärer i alla åldrar är välkomna. Välkommen med och ta ett dopp och kråla. Plats för de 50 första anmälda. Transporten är kostnadsfri, biljett till simhallen betalas på egen bekostnad.

Anmälningar till simhallsskjutsar och tilläggsinfo: Idrottsinstruktör-motionsrådgivare Petteri Aaltolainen fornamn.efternamn@lapinjarvi.fi tel. 044 720 8651. Simning på egen risk. Invånare i alla åldrar kan på egen risk delta i simhallsskjutsarna. Observera! Barn under 10 år eller barn utan simkunskaper får endast gå i simhallen i sällskap med en vuxen. Barn utan simkunskaper får inte lämnas ensamma i bassängområdet. För mer information, vänligen se tilläggsinfo. www.porvoo.fi/sv/kultur-och-fritid/idrott-och-friluftsliv/borga-simhall/ordningsregler-for-borga-simhall/

Idrottsinstruktion

Idrottsinstruktören vägleder, testar, instruerar och ger råd om hur man kan leva en bra och avslappnad fysisk livsstil i följande guidade aktiviteter i Lappträsk.

Konditionssalsturer vid Konditionssal Klockaren på adressen Tallmovägen 8, 07800 Lappträsk.

- Må kl 10–12 65+ åringar
- Ti kl 16–18 Kommuninvånare över 18-åringar
- Ons kl 14–15 65+ åringar
- Ons kl 16–18 Kommunens personal
- To kl 13–14 Dagverksamhet klienter från Mainiokoti
- To kl 15.30–16.30 Ungdomar 13–18-åringar

Konditionssalen är gratis för personer över 65 år samt för elever vid gymnasieskolor, andra stadiet, universitet och yrkeshögskolor. Nyckeln till gymmet kan hämtas vid servicepunkten i kommungården. (Nyckelpant 20 €)

Familjegymnastik

Måndagar

Kl 17.30–18.15

Plats: Hilda Käkikosken koulu kyrkbyns enhet, Skolvägen 16, 07800 Lappträsk

Familjegymnastiken är ett program för fysisk fostran för 2-3-åriga barn i familjen, där de leker med sina egna föräldrar. Den bidrar till att säkerställa en målinriktad idrottsundervisning inom småbarnsfostran och förskoleundervisning. I idrottslekskolan övas grundläggande motoriska färdigheter på ett varierat och systematiskt sätt.

Gymnastik

- Ons kl 13–14 Dagverksamhets klienter från Mainiokoti
- Fre kl 15–16 Klockarens gymnastik

på adressen Hilda Käkikosken koulu kyrkbyns enhet, Skolvägen 6, 07800 Lappträsk

- Fre kl 17–18 Gymnastik i Porlom

på adressen Skolstigen 8, 07820 Porlom

Utöver de regelbundna passen finns det månatliga teman för fysisk aktivitet. Dessa aktiviteter meddelas på kommunens webbplats och på kommunens Fb, samt på informationstavlor i byarna.

Kom ihåg att använda motionsrådgivarens tjänster! Boka en personlig tid!

Små vardagliga fysiska aktiviteter håller dig aktiv!

Råd om fysisk aktivitet och funktionella råd om välbefinnande i vardagen från idrottsinstruktören. Vardagar på numret 044 720 8651 eller e-post petteri.aaltolainen@lapinjarvi.fi.

Hilda Käkikosken koulu

Hälsa valdes som skolans ämnesövergripande tema för detta läsår. Höstens Pop Up-skolor fräschade upp undervisningen kring temat hälsa och välbefinnande på båda anläggningarna i oktober och november.

Vår skola har en aktiv klassamlingsmodell, som syftar till att stärka det demokratiska beslutsfattandet. Denna modell gör att varje barns idéer och åsikter blir hörda. Klassamlingen och elevrådet arbetar hand i hand och kompletterar varandra. Under hösten har elevrådet och klassamlingarna tagit upp många av de frågor som tas upp i den nationella skolhälsoenkäten.

Ett julstig för hela familjen kommer att ordnas den 20.12. kl. 18.00. Vi välkomnar alla till omgivningarna kring kyrkbyns enhet för ett trevligt utomhusevenemang!

Inskrivningen av nya förskole- och skolbarn börjar i februari, då instruktioner kommer att skickas till hemmen per brev. Brev som skickas till hemmen kommer också att innehålla mer detaljerade instruktioner om skoltransport och inskrivning för morgon- och eftermiddagsverksamhet.

Skolornas jullov börjar 23.12.2023 och vi är tillbaka i skolan igen 8.1.2024. Sportlov firas som förut vecka 8.

Kapellby skola

Under höstterminen har vi i skolan jobbat med samarbete och ”Vi tillsammans”. Vi har haft temadagar och poängterat samarbetets betydelse i samhället.

Vi firar Lucia enligt tradition och skolans julfest firas på föreningslokalen Hemborg 21.12.23 kl 18.00. Varmt välkomna på julfest!

Vårterminens arbete påbörjas enligt läsordning måndagen den 8.1.2024.

Anmälningen till förskolan och skolan för nya elever läsåret 2024-2025 sker i februari. För dem skickas ett infobrev hem, som innehåller information om skolskjutsar och morgon- och eftermiddagsverksamheten. Anmälningarna sker elektroniskt.

Under vecka 8 har skolan sportlov.

Bibliotek

Huvudbibliotekets avvikande julöppettider

- Fre 22.12.2023 öppet 10-14
- Mån 25.12. – tis 26.12. stängt (jul)
- Mån 1.1.2024 stängt (nyårsdagen)

Filialbiblioteket i Porlom är stängt 23.12.2023–8.1.2024.

Utställning i januari 2024: LovMIs vävningskursens verk. Fr.o.m. januari Minneslots på huvudbiblioteket en gång i månaden. Bokcirkeln fortsätter även år 2024.

Insamlingen av avlagda textilier fortsätter på huvudbiblioteket (Klockarstigen 5 D) även under året 2024

Personalen på biblioteket önskar alla en lugn jul och ett gott nytt år.

Ungdomstjänster

Ungdomsgården Unkan ligger i kyrkbyn, Lappträsk. Unkan erbjuder en trygg och drogfri plats för ungdomar att vistas på under sin fritid. Under öppetiderna kan ungdomar komma och gå som de vill och deltagandet är frivilligt och kostnadsfritt.

Här finns biljardbord, pingisbord, PS4-spelkonsol och ett stort utbud av bräd- och kortspel. I Unkans nya musikrum kan ungdomar prova på musikinstrument både fritt och under handledning.

Ungdomstjänster organiserar också läger, utflykter och olika evenemang för barn och ungdomar på fritiden och under skollov.

Information om aktiviteterna ges på kommunens webbplats, på ungdomstjänsternas sociala mediekanalet och via Wilma i skolorna.

Unkans julfest och höstsäsongens avslutning vecka 51, följt av en julleddighet för ungdomsarbetare, 23.12.2023-1.1.2024.

På Unkan ordnas jullovsaktiviteter under vecka 1 och vinterlovsaktiviteter under vecka 8.

Under vecka 3 börjar Unkans nya fasta öppettider och åldersgränser att gälla igen.

Under höstsäsongen har ungdomstjänsterna fått flera donationer från olika källor, t.ex. FRK Lappträsk avdelning donerade reflexer och MLL-Lapinjärvi föreningen donerade en Partybox högtalare. Vi vill tacka er igen för alla era donationer!

Lappträsk ungdomsfullmäktige

Lappträsks ungdomsfullmäktige, kallat Nuva, är en inflytelserik grupp av ungdomar i kommunen som främjar ungdomsfrågor och lyfter fram ungdomars önskemål och åsikter om aktuella frågor i kommunen. Nuva deltar i det kommunala beslutsfattandet och är en politiskt och religiöst obunden grupp. Ungdomsfullmäktige leds av kommunens ungdomsledare Erica.

Totalt sju ungdomar sökte till nästa ungdomsfullmäktige period för 2024–2025 och alla sju valdes.

Finlandsmodellen för hobbyverksamhet -hobbyklubbar

Lappträsk kommun organiserar fritidsaktiviteter i enlighet med Finlandsmodellen för hobbyverksamhet. Under hela läsåret ordnas

hobbyklubbar varje vecka för elever i grundskolan. Årets sista klubb tillfällen ägde rum under vecka 50.

Samma klubbar kommer att fortsätta igen under vårterminen och mer information om vårens klubbar informeras via skolornas Wilma och kommunens webbplats.

Aktiviteterna koordineras av kommunens ungdomsledare Erica Wallén och välfärds koordinatör Tiia Gustavson.

Ungdomstjänsterna önskar alla en fridfull jul och ett gott nytt år!

Ungdomsarbetsarnas kontaktuppgifter:

Ungdomsledare Erica Wallén, 0447193010

Snapchat: wallerica, Instagram: erica_ohjaaja_ledare

Uppsökande ungdomsarbetare Markku Vilonen, 0505431553

Snapchat: etsivamake, Instagram: etsivamake

Ungdomstjänsternas instagram: lapinjarven_nuorisopalvelut